
 

 

 

  

DIPARTIMENTO 
DI INFORMATICA 

 

Decreto del Direttore n. 19 del 01/04/2022 

Pubblicato  

sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-

direttoriali-1  

 

sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di vacanza emanato dal Dipartimento di Informatica in data 

25/03/2022 per la copertura degli insegnamenti finalizzati 

all’acquisizione di COMPETENZE TRASVERSALI per 

l’imprenditorialità (Avviso n. 1/2022), con scadenza alle ore 10.00 del 

31/03/2022; 

 

 

VISTA la domanda inviata tramite PEC dal Dott. Paolo PANTANO alle ore 

18.25 del 31/03/2022 per l’insegnamento di Cyberchallenge: Web and 

network Security; 

 

 

DECRETA 

 

 

l’esclusione del Dott. Paolo Pantano dalla selezione pubblica per presentazione della domanda 

oltre i termini indicati nell’avviso di vacanza. 

 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

 

 

IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Donato Malerba) 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

